Radicaciéon
08758418900320180127700

08758418900320220026800

08758418900320220006700

08758418900320220026200

08758418900320210070400

08758418900320220026700

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 003 Soledad

Estado No. 84 De Jueves, 26 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Bancolombia Sa Adolfo Julio Romero

Jose Carlos Olivares
Ruidas

Banco Davivienda S.A

Banco Bancolombia Sa Wilmer Naranjo
Fabregas

Conjunto Residencial Sandra Macias Diaz

Alegria

Cooperativa De
Servicios Integrales Del
Caribe - Cooserincar

Cooperativa Multiactiva
Servicio Flycoop

Benjamin Archivol

Sindy Loraine Bayuelo
Urueta

Fecha Auto
25/05/2022

25/05/2022

24/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Terminacion
Pago Total

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Indmite Demanda

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba
Liguidacion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Libra
Mandamiento

En la fecha jueves, 26 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MIGUEL ANGEL MIRANDA CERVANTES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cfc7de2d-00f0-4¢32-b06b-8de9alf6e2fa
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08758418900320220029900 Ejecutivos De Fundacion Delamujer Neida Bilbao Ariza 24/05/2022 Auto Libra Mandamiento
Menor Y Minima  Colombia S.A.S Ejecutivo-Pago - Libra
Cuantia Mandamiento
08758418900320220026900 Ejecutivos De Viva Tu Credito S.A.S. Juan Daniel Suarez 25/05/2022 Auto Inadmite - Auto No
Menor Y Minima Negrette Avoca - Inadmite Demanda
Cuantia
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 26 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MIGUEL ANGEL MIRANDA CERVANTES
Secretaria
Cadigo de Verificacion

cfc7de2d-00f0-4¢32-b06b-8de9alf6e2fa



