

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Soledad

De Jueves, 26 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08758418900320180127700	Ejecutivo	Bancolombia Sa	Adolfo Julio Romero	25/05/2022	Auto Decreta - Terminacion Pago Total		
08758418900320220026800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Davivienda S.A	Jose Carlos Olivares Ruidas	25/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento		
08758418900320220006700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Wilmer Naranjo Fabregas	24/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento		
08758418900320220026200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Conjunto Residencial Alegria	Sandra Macias Diaz	25/05/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Indmite Demanda		
08758418900320210070400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa De Servicios Integrales Del Caribe - Cooserincar	Benjamin Archivol	25/05/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Liquidacion		
08758418900320220026700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Multiactiva Servicio Flycoop	Sindy Loraine Bayuelo Urueta	25/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento		

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 26 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MIGUEL ANGEL MIRANDA CERVANTES

Secretaría

Código de Verificación

cfc7de2d-00f0-4c32-b06b-8de9a0f6e2fa



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Soledad

Estado No. 84 De Jueves, 26 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758418900320220029900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fundacion Delamujer Colombia S.A.S	Neida Bilbao Ariza	24/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Libra Mandamiento			
08758418900320220026900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Viva Tu Credito S.A.S.	Juan Daniel Suarez Negrette	25/05/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite Demanda			

Número de Registros:

8

En la fecha jueves, 26 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MIGUEL ANGEL MIRANDA CERVANTES

Secretaría

Código de Verificación

cfc7de2d-00f0-4c32-b06b-8de9a0f6e2fa